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OSTROVIT Lion's Mane VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 19,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Lion's Mane VEGE 60 kapsułekOstroVit Soplówka jeżowata to wegański suplement diety o unikalnych
właściwościach. Kapsułki zawierają ekstrakt z popularnego na dalekim wschodzie, m.in. w Chinach oraz Japonii, grzyba o smaku
przypominającym owoce morza. Lion’s mane, czyli po prostu lwia grzywa, zawdzięcza swoją nazwę oryginalnemu wyglądowi - kulistej
grzybni pokrytej długimi i cienkimi soplami. Poszukujesz naturalnego suplementu, który wesprze funkcjonowanie Twojego układu
poznawczego, złagodzi zmęczenie, doda Ci pobudzenia i motywacji w codziennym życiu? Z soplówką jeżowatą to możliwe!Dla kogo
zostały stworzone kapsułki OstroVit Soplówka jeżowata?Suplement diety OstroVit Soplówka jeżowata to zestaw 60 wegańskich
kapsułek zawierających sproszkowaną soplówkę. Produkt został stworzony z myślą o osobach, które poszukują wygodnego w spożyciu
środka zapewniającego kompleksowe wsparcia układu nerwowego oraz poprawę funkcji poznawczych, odporności i wydolności
organizmu. Dodatkowo soplówka od wieków jest wykorzystywana również w leczeniu problemów związanych z funkcjonowaniem
układu pokarmowego, takich jak zgaga, refluks, wymioty czy wzdęcia.Soplówka jeżowata zawdzięcza swoje działanie bogactwu
zawartych w niej substancji odżywczych, m.in. aminokwasów, polipeptydów oraz polisacharydów. W jej składzie znajdziesz również
różne witaminy i minerały, takie jak cynk, selen, sód czy żelazo. Postaw na solówkę jeżowatą od OstroVit, jeżeli:często odczuwasz
zmęczenieTwój organizm jest osłabionybrakuje Ci motywacji do działaniamasz problemy z koncentracją lub uczeniem sięczęsto
chorujeszdużo ćwiczyszcierpisz na przykre dolegliwości od strony układu pokarmowegoWłaściwości suplementu OstroVit Soplówka
jeżowataDzięki wszechstronnemu działaniu soplówki jeżowatej na układ nerwowy sprawia, suplement świetnie sprawdzi się zarówno w
przypadku osób wykonujących intensywny wysiłek intelektualny, jak i również u tych, które prowadzą aktywny tryb życia, np. regularnie
uprawiają sport.Najważniejsze cechy suplementu:RÓŻNORODNE WŁAŚCIWOŚCI - Soplówka jeżowata wykazuje działanie
przeciwzapalne, antybiotyczne oraz neuroprotekcyjne. Jest środkiem nootropowym, który wspaniale stymuluje funkcje poznawcze,
łagodzi stres oraz lęk, poprawia pamięć i nastrój, a także zwiększa efektywność uczenia się.IDEALNY DLA SPORTOWCÓW - Suplement
diety świetnie sprawdzi się w przypadku osób aktywnych fizycznie. Grzyb nie tylko dodaje energii i motywacji, ale jest również bogatym
źródłem niezbędnych antyoksydantów. Dodatkowo obniża poziom kwasu mlekowego we krwi, dzięki czemu redukuje zmęczenie
mięśni.ŁATWE DAWKOWANIE - Jedno opakowanie suplementu zawiera 60 kapsułek, który wystarczą na dwa miesiące regularnej
suplementacji. Po prostu połknij jedną kapsułkę soplówki dziennie podczas posiłku, by zapewnić sobie wsparcie układu
nerwowego.PRODUKT WEGAŃSKI - Suplement może być z powodzeniem stosowany przez wegan oraz wegetarian. Pojedyncza
kapsułka składa się z czystego ekstraktu z soplówki jeżowatej oraz wegańskiej otoczki. Produkt nie zawiera barwników,
przeciwzbrylaczy oraz konserwantów.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, z posiłkiem.WażneNie przekraczać
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zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus (BulI.: Fr.) Pers) standaryzowany na
30% polisacharydów, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z soplówki jeżowatej 500 mg
- w tym polisacharydy (30%) 150 mg

ProducentFitness Trading Robert
Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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